

**MGT Textile ApS**  
Bakkeskoven 9, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 46 76 98**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Morten Georg Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MGT Textile ApS Bakkeskoven 9 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 46 76 98 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Georg Thygesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Thygesen Textile Solutions A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at investere i unoterede aktier og anparter, at erhverve og besidde formuegenstande, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.127 kr. mod -3.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084.834 kr. mod 2.337.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.127</b>	<b>-3.126</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.354.341	2.443.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-342.394</u>	<u>-132.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.008.820</b>	<b>2.308.190</b>
Skat af årets resultat	<u>76.014</u>	<u>29.728</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.084.834</u></b>	<b><u>2.337.918</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.604.341	2.443.316
Overføres til overført resultat	480.493	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-105.398</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.084.834</u></b>	<b><u>2.337.918</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>11.611.057</u>	<u>10.171.401</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.611.057</u>	<u>10.171.401</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.611.057</u></b>	<b><u>10.171.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>173.876</u>	<u>97.862</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.876</u>	<u>97.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.211</u>	<u>67.837</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.087</u></b>	<b><u>165.699</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.887.144</u></b>	<b><u>10.337.100</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.202.057	3.971.401
5	Overført resultat	1.030.192	549.699
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.312.249</u></b>	<b><u>4.601.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	5.570.895	5.732.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.574.895	5.736.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.574.895</u></b>	<b><u>5.736.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.887.144</u></b>	<b><u>10.337.100</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	342.394	132.000
	<b><u>342.394</u></b>	<b><u>132.000</u></b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	6.200.000	6.200.000
Tilgang i årets løb	209.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>6.409.000</u></b>	<b><u>6.200.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.971.401	1.861.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.354.341	2.443.316
Valutakursreguleringer	-374.145	-333.407
Kapitalreguleringer	460	210
Udbytte	-750.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>5.202.057</u></b>	<b><u>3.971.401</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>11.611.057</u></b>	<b><u>10.171.401</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thygesen Textile Solutions A/S	Ikast	24,993 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.971.401	1.861.282
Resultatandel	2.354.341	2.443.316
Valutakursreguleringer	-374.145	-333.407
Udloddet udbytte	-750.000	0
Bevægelse	460	210
	<u><b>5.202.057</b></u>	<u><b>3.971.401</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	549.699	655.097
Årets overførte overskud eller underskud	480.493	-105.398
	<u><b>1.030.192</b></u>	<u><b>549.699</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGT Invest ApS, CVR-nr. 29418187 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.